
1554

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 30 paêdziernika 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu G∏ównemu Inspektoratowi
Ochrony Ârodowiska.

Na podstawie art. 4 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca
1991 r. o Inspekcji Ochrony Ârodowiska (Dz. U. z 2002 r.
Nr 112, poz. 982, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 6 kwietnia 1999 r. w sprawie nadania statutu
G∏ównemu Inspektoratowi Ochrony Ârodowiska
(Dz. U. Nr 29, poz. 274) w za∏àczniku w § 4 ust. 1 otrzy-
muje brzmienie:

„1. W sk∏ad G∏ównego Inspektoratu wchodzà nast´-
pujàce komórki organizacyjne i samodzielne sta-
nowiska:
1) Departament Inspekcji i Orzecznictwa,
2) Departament Monitoringu,
3) Departament Przeciwdzia∏ania Powa˝nym

Awariom,

4) Departament Organizacyjny,
5) Departament Wspó∏pracy Zagranicznej i Inte-

gracji Europejskiej,
6) Wydzia∏ Finansowy,
7) Wydzia∏ Gospodarczy,
8) Wydzia∏ Kadr i Szkolenia,
9) Stanowiska Doradców,

10) Stanowisko do spraw Audytu Wewn´trznego,
11) Stanowisko do spraw Kontroli.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


